CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3132

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde

– Mestrado e Doutorado - PPG-BCS

EDITAL 04/2023-PPG-BCS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A 01 (UMA)

BOLSA TÉCNICA, DE ACORDO COM A CHAMADA

PÚBLICA 23/2022 - FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA,

EDITAL Nº 01/2023- PRPPG, PARA O

LABORATÓRIO MULTIUSUÁRIO DE FISIOLOGIA

ENDÓCRINA E METABOLISMO (LAFEM) DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOCIÊNCIAS E SAÚDE DA UNIOESTE CAMPUS

DE CASCAVEL.

O Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde – Mestrado

e Doutorado, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da

Unioeste/Campus Cascavel, em atendimento a Chamada Pública

23/2022 da Fundação Araucária, de 22 de dezembro de 2022, de

abertura de inscrições das Instituições de Ensino Superior do

Paraná para o Programa de Bolsas Técnico;

Considerando o Edital 01/2023-PRPPG, de 24 de janeiro de

2023,

Considerando o Edital 03/2023–PPG-BCS, de 27 de janeiro de

2023;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação das inscrições do processo de seleção

de candidatos, para o preenchimento de 01 (uma) vaga para Bolsa

Técnico, do Laboratório Multiusuário de Fisiologia Endócrina e

Metabolismo (LAFEM) do Programa de Pós-Graduação dm Biociências

E Saúde, conforme abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Leanna Camila Macarini

Homologada

Mariana Pastri

Homologada

Thainan Amadeu de Souza

Não Homologada (Não atende

ao item 1.2 do Edital

03/2023-PPG-BCS)

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 31 de janeiro de 2023.

PROFª DRª GICELLE GALVAN MACHINESKI

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Biociências e Saúde – Mestrado e Doutorado